742800 STAGING LKO000290649 180.00 36 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

10 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING LKO000275935 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 593 568 25839.22 1892.35 1892.35 0.00 0.00 0.00 29623.94

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Six Hundred and Twenty Three and Ninety Four paisa Only